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RE: INCIDENCIA NO RESPONDIENRON LA EVALUACION
Angelica Perez Nieto
Respondiste el 06/06/2017 06:42 p. m..

Enviado: martes, 6 de junio de 2017 06:40 p. m.
Para: Cinepolis Galerias Tapachula

Ok por esta ocasión se considera

saludos

Angélica Pérez Nieto 
Coordinador Administrativo | Corporativo Cinépolis®
C +(52)443 3226200 Ext. 1315

­­­­­Mensaje original­­­­­
De: Cinepolis Galerias Tapachula 
Enviado el: martes, 6 de junio de 2017 06:16 p. m.
Para: Angelica Perez Nieto <anperez@cinepolis.com>
Asunto: RE: INCIDENCIA NO RESPONDIENRON LA EVALUACION 

Buenas Tardes Estimada Angélica!!!

Te comento que por dierentes cuestiones no se pudo actualizar esta Encuesta, ya quedó realizada me
puedes apoyar para que no proceda dicha Incidencia de favor???

Quedo a la espera de tu valioso apoyo, agradedciendo de antemano tu atención en este detalle...

Saludos

Josías Orozco
Subgerente D&A.

L.A.E. Daniel Romero Sánchez
Gerente de Conjunto
Cinépolis Galerías Tapachula
62 8 41 28 al 30
________________________________________
De: Angelica Perez Nieto
Enviado: martes, 6 de junio de 2017 05:44 p. m.
Asunto: INCIDENCIA NO RESPONDIENRON LA EVALUACION

Estimados

Les comento que no al momento no han respondido la evaluación correspondiente al mes de mayo
para el servicio de vigilancia por lo que se aplicara incidencia administrativa

Angélica Pérez Nieto
Coordinador Administrativo | Corporativo Cinépolis® • +(52)443 3226200 Ext. 1315

De: Angelica Perez Nieto
Enviado el: miércoles, 31 de mayo de 2017 12:25 p. m.
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Para: Cinepolis Carrousel <c_carrousel_tij@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Rio Tijuana
<c_rio_tij@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Plaza Rio Tijuana <cvip_prio_tij@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Monarca <c_gbronco_tij@cinepolis.com>; Cinepolis La Paz
<c_lapaz@cinepolis.com>; Cinepolis Tecate <c_tecate@cinepolis.com>; Cinepolis Macroplaza del
Mar <c_macroplaza@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Hipodromo
<c_gal_hipodromo@cinepolis.com>; Cinepolis Pabellon Rosarito
<c_rosarito_mxl@cinepolis.com>; Cinepolis Marina Ensenada <c_marina_ens@cinepolis.com>;
Cinepolis Sendero Los Cabos <c_sendero_cabos@cinepolis.com>; Cinepolis Paseo Chapultepec
<c_pchapultepec@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Tijuana <c_sendero_tij@cinepolis.com>;
Cinepolis Hermosillo <c_hermosillo@cinepolis.com>; Cinepolis Centro Civico
<c_ccivico_mxl@cinepolis.com>; Cinepolis Culiacan <c_culiacan@cinepolis.com>; Cinepolis
Bella Vista <c_bellavista_obr@cinepolis.com>; Cinepolis Nogales <c_nogales@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza San Pedro Mexicali <c_psanpedro_mxl@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero
Hermosillo <c_sendero_her@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias del Valle Mxl
<c_gvalle_mxl@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Mall Sonora
<c_galerias_her@cinepolis.com>; Cinepolis San Luis Río Colorado <c_slrc_son@cinepolis.com>;
Cinepolis Centenario Mexicali <c_centenario_mxl@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Los
Mochis <c_sendero_moc@cinepolis.com>; Cinepolis Chihuahua <c_chihuahua@cinepolis.com>;
Cinepolis Galerias Laguna <c_galerias_tor@cinepolis.com>; Cinepolis Cuatro Caminos
<c_ccaminos_tor@cinepolis.com>; Cinepolis Fashion Mall Chihuahua
<c_fashion_mall@cinepolis.com>; Cinepolis Las Torres Cd Juarez
<c_ltorres_jua@cinepolis.com>; Cinepolis Las Misiones <c_lasmisiones_jua@cinepolis.com>;
Cinepolis Cuauhtemoc <c_cuauhtemoc_chi@cinepolis.com>; Cinepolis Zaragoza CD Juarez
<c_zaragoza_jua@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Juarez <c_sendero_jua@cinepolis.com>;
Cinepolis Escala Parral <c_escala_parral@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Jabil
<c_jabil@cinepolis.com>; Cinepolis La Gran Plaza Gdl <c_gplaza_gdl@cinepolis.com>;
Cinepolis Galerias Guadalajara <c_galeriasgdl_gdl@cinepolis.com>; Cinepolis Gran Plaza
Mazatlan <c_gplaza_mzt@cinepolis.com>; Cinepolis Gran Terraza Oblatos
<c_gtoblatos@cinepolis.com>; Cinepolis Santa Rosa <mc_santarosa@cinepolis.com>; Cinepolis G
Terraza Belenes <c_tbelenes@cinepolis.com>; Cinepolis Real Center
<c_realcenter@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Mazatlan <c_sendero_maz@cinepolis.com>;
Cinepolis Punto Oriente <mc_puntooriente@cinepolis.com>; Cinepolis VIP La Isla Puerto Vallarta
<cvip_laisla_pv@cinepolis.com>; Cinepolis Tolsa <c_tolsa_gdl@cinepolis.com>; Cinepolis
Salagua Manzanillo <c_salagua_man@cinepolis.com>; Cinepolis Forum Tlaquepaque
<c_tlaquepaque@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Andares Gdl
<cvip_andares_gdl@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Rio Nilo <c_rionilo_gdl@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza San Fernando <c_psan_fernando@cinepolis.com>; Cinepolis Punto Bahia
Manzanillo <c_puntobahia@cinepolis.com>; Cinepolis Urban Center La Rioja
<c_uclarioja@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Fiesta Matamoros <c_matamoros@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Periferico <c_pperiferico_rey@cinepolis.com>; Cinepolis Cumbres Monterrey
<c_cumbres_mty@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Matamoros
<c_sendero_mat@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Lincoln <c_lincoln@cinepolis.com>;
Cinepolis Interplaza Monterrey <c_interplaza_mty@cinepolis.com>; Cinepolis Adana Lincoln
<c_adana_lincoln@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza del Rio Reynosa
<c_plazario_reynosa@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Avanta Gardens
<cvip_vasconcelos@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Mty <c_sendero_mty@cinepolis.com>;
Cinepolis La Nogalera Saltillo <c_lanogalera_sal@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Saltillo
<c_sendero_sal@cinepolis.com>; Cinepolis Paseo Reforma <c_reforma_laredo@cinepolis.com>;
Cinepolis Citadel Monterrey <c_citadel_mty@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Apodaca
<c_sendero_apo@cinepolis.com>; Cinepolis Cd Acuña <c_cdacuna@cinepolis.com>; Cinepolis
Sendero La Fe <c_senderolafe@cinepolis.com>; Cinepolis Paseo La Fe
<c_paseolafe@cinepolis.com>; Cinepolis Altea Huinala <c_alteahuinala@cinepolis.com>;
Cinepolis Tampico <c_tampico@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Campestre Cd Victoria
<c_pcampestre_vic@cinepolis.com>; Cinepolis Altama Tampico
<c_fashionmall_tam@cinepolis.com>; Cinepolis Las Americas Mty
<c_americas_mty@cinepolis.com>; Cinepolis Pablo Livas <c_plivas_mty@cinepolis.com>;
Cinepolis Galerias Valle Oriente <c_galerias_ote@cinepolis.com>; Cinepolis San Roque
Monterrey <c_sanroque_mty@cinepolis.com>; Cinepolis Valle Soleado Mty
<c_vallesol_mty@cinepolis.com>; Cinepolis Nuevo Sur <c_nuevosur@cinepolis.com>; Cinepolis
Esfera Monterrey <c_esfera_mty@cinepolis.com>; Cinepolis Aguascalientes
<c_ags@cinepolis.com>; Cinepolis Durango <c_durango@cinepolis.com>; Cinepolis San Luis
<c_slp@cinepolis.com>; Cinepolis Sur Aguascalientes <c_sur_ags@cinepolis.com>; Cinepolis



Plaza Sendero SLP <c_psendero_slp@cinepolis.com>; Cinepolis Altaria Ags
<c_altaria_ags@cinepolis.com>; Cinepolis Espacio Aguascalientes
<c_adana_ags@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Sanborns San Luis
<c_plaza_sanluis@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Zacatecas
<c_galzacatecas@cinepolis.com>; Cinepolis Macro Plaza SLP <c_mplaza_slp@cinepolis.com>;
Cinepolis Velaria Mall <c_velariamall@cinepolis.com>; Cinepolis Leon <c_leon@cinepolis.com>;
Cinepolis Sendero Queretaro <c_sendero_qro@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Las Torres
<c_gtorres_leon@cinepolis.com>; Cinepolis Esfera Queretaro <c_esfera_qro@cinepolis.com>;
Cinepolis VIP Esfera Queretaro <cvip_esfera_qro@cinepolis.com>; Cinepolis Centro Comercial
Altacia <c_altacia@cinepolis.com>; Cinepolis Antea Queretaro <c_antea_qro@cinepolis.com>;
Cinepolis Uptown Juriquilla <c_uptown_jur@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Morelia
<c_pmorelia_mlm@cinepolis.com>; Cinepolis La Huerta <c_lahuerta_mlm@cinepolis.com>;
Cinepolis Galerias Salamanca <c_salamanca@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Cibeles Irapuato
<c_pcibeles_ira@cinepolis.com>; Cinepolis Morelia Centro <c_mcentro_mlm@cinepolis.com>;
Cinepolis Uruapan <c_uruapan@cinepolis.com>; Cinepolis Parque Celaya
<c_parque_cel@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Ana Zamora <c_zamora@cinepolis.com>;
Cinepolis Las Americas Morelia <c_lasamericas_mlm@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias
Metropolitana Uriangato <c_guriangato@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Celaya
<c_gcelaya@cinepolis.com>; Cinepolis Centro Comercial Plaza Sahuayo
<mc_psahuayo@cinepolis.com>; Cinepolis Satelite <c_satelite_mex@cinepolis.com>; Cinepolis
San Miguel Izcalli <c_sanmiguel_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Atizapan
<c_galerias_atizapan@cinepolis.com>; Cinepolis Multiplaza Arboledas
<c_multiplaza_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Perinorte <c_perinorte@cinepolis.com>;
Cinepolis La Cuspide <c_cuspide_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Centro Lago de Guadalupe
<c_lago_gpe@cinepolis.com>; Cinepolis Pedregal Atizapan
<c_pedregal_atizapan@cinepolis.com>; Cinepolis Luna Parc <c_luna_parc@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Centella Cuautitlan <c_pcentella@cinepolis.com>; Cinepolis Arkana Norte
<c_pzafiro@cinepolis.com>; Xtreme Las Armas <m_armas_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza
Bella <c_pbella_pac@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Pachuca
<c_galerias_pac@cinepolis.com>; Cinepolis Ecatepec <c_ecatepec_mex@cinepolis.com>;
Cinepolis Zentralia Coacalco <c_zentralia_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Tecamac
<c_tecamac@cinepolis.com>; Cinepolis Coacalco Power Center
<c_lapalma_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Ecatepec <c_sendero_eca@cinepolis.com>;
Cinepolis Gran Patio Texcoco <c_granpatio_tex@cinepolis.com>; Cinepolis Town Center
Zumpango <c_towncenter_zum@cinepolis.com>; Cinepolis Town Center El Rosario
<c_towncenter_ros@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Coacalco
<c_plaza_coacalco@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Galerias Pachuca
<cvip_galerias_pac@cinepolis.com>; Cinepolis Cosmopol <c_cosmopol@cinepolis.com>;
Cinepolis VIP Cosmopol <cvip_cosmopol@cinepolis.com>; Xtreme Churubusco
<m_churubusco_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Miramontes
<c_miramontes_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Portal Churubusco
<c_pchurubusco@cinepolis.com>; Cinepolis Patio Universidad <c_patio_univ@cinepolis.com>;
Cinepolis Oasis Coyoacan <c_oasis_mx@cinepolis.com>; Cinepolis Pabellon Cuemanco
<c_pcuemanco@cinepolis.com>; Cinepolis Copilco <c_copilco@cinepolis.com>; Cinepolis
Perisur <c_perisur_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Universidad
<c_universidad_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Ajusco <c_ajusco@cinepolis.com>; Cinepolis
Paseo Acoxpa <c_paseo_acoxpa@cinepolis.com>; Cinepolis Interlomas
<c_interlomas_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Grand Plaza Toluca
<c_gplaza_tol@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Metepec <c_galerias_tol@cinepolis.com>;
Cinepolis VIP Interlomas <cvip_interlomas_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Paseo Arcos Bosques
<c_arcos_bosques@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Toluca <c_sendero_tol@cinepolis.com>;
Cinepolis Paseo Interlomas <c_paseo_interlomas@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Samara Santa Fe
<cvip_samara@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Paseo Interlomas
<cvip_paseo_inter@cinepolis.com>; Cinepolis Patio Santa Fe <c_patio_santafe@cinepolis.com>;
Cinepolis Galerias Toluca <c_gtoluca@cinepolis.com>; Cinepolis Magno Centro Interlomas
<c_mcinterlomas@cinepolis.com>; Cinepolis Nezahualcoyotl <c_neza_mex@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Ermita Iztapalapa <c_iztapalapa@cinepolis.com>; Cinepolis Jardin Carso
<c_neza_carso@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Aragon <c_aragon_mex@cinepolis.com>;
Cinepolis Neza Norte <c_neza_nte@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Central
<c_plaza_central@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Aeropuerto Zaragoza
<c_aeropuerto@cinepolis.com>; Cinepolis Patio Ayotla <c_patio_ayotla@cinepolis.com>;
Cinepolis Sendero Ixtapaluca <c_sendero_ixta@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Valle de



Chalco <c_vallechalco@cinepolis.com>; Cinepolis Centro Tepozan
<c_centro_tepozan@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Chimalhuacan
<c_chimalhuacan@cinepolis.com>; Cinepolis Hollywood <c_hollywood_mex@cinepolis.com>;
Cinepolis Azcapotzalco <c_azcapotzalco_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Parque Jardin
<c_pparquejardin@cinepolis.com>; Cinepolis Parque Toreo <c_parquetoreo@cinepolis.com>;
Cinepolis VIP Parque Toreo <cvip_parquetoreo@cinepolis.com>; Cinepolis Bucareli
<c_bucareli_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Carso <c_plaza_carso@cinepolis.com>;
Cinepolis Via Vallejo <c_viavallejo@cinepolis.com>; Cinepolis Diana
<c_diana_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Forum Buenavista <c_buenavista@cinepolis.com>;
Cinepolis Torres Lindavista <c_lindavista@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Miyana
<cvip_miyana@cinepolis.com>; Cinepolis La Gran Plaza Acapulco
<c_granplaza_aca@cinepolis.com>; Cinepolis Renacimiento Acapulco
<c_renacimiento_aca@cinepolis.com>; Cinepolis Pie de la Cuesta Acapulco
<c_pcuesta_aca@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Diana Acapulco
<c_gdiana_aca@cinepolis.com>; Cinepolis La Isla Acapulco <c_isla_acapulco@cinepolis.com>;
Cinepolis Sendero Acapulco <c_sendero_aca@cinepolis.com>; Cinepolis Cuernavaca
<c_galerias_cue@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Tamarindos <c_iguala_gro@cinepolis.com>;
Cinepolis Chilpancingo <c_galerias_chil@cinepolis.com>; Cinepolis Cuautla
<c_cuautla@cinepolis.com>; Cinepolis Americas Taxco <c_parque_tax@cinepolis.com>;
Cinepolis VIP Portal D10 <cvip_portald10@cinepolis.com>; Cinepolis Portal D10
<c_portald10@cinepolis.com>; Cinepolis Oaxaca <c_oaxaca@cinepolis.com>; Cinepolis
Boulevard <c_boulevard_pue@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Crystal Puebla
<c_crystal_pue@cinepolis.com>; Cinepolis La Noria <c_noria_puebla@cinepolis.com>; Cinepolis
Angelopolis <c_angelopolis_pue@cinepolis.com>; Cinepolis Cruz del Sur Puebla
<c_cdelsur_pue@cinepolis.com>; Cinepolis Centro Sur Puebla <c_csur_pue@cinepolis.com>;
Cinepolis Tehuacan <c_tehuacan_pue@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Angelopolis
<cvip_angelopolis_pue@cinepolis.com>; Cinepolis Gran Patio Tlaxcala
<c_patio_tlaxcala@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza San Diego Puebla
<c_psandiego_pue@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Serdan <c_gserdan@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Museo <c_pmuseo_xal@cinepolis.com>; Cinepolis Americas Veracruz
<c_americas_ver@cinepolis.com>; Cinepolis Minatitlan <c_minatitlan@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Las Americas Xal <c_americas_xal@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza del Puerto
<c_pplaza_ver@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Crystal Tuxpan
<c_crystal_tuxpan@cinepolis.com>; Cinepolis Patio Coatzacoalcos
<c_coatzacoalcos@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Valle Orizaba
<c_valle_orizaba@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Shangri­La
<c_plaza_shangri@cinepolis.com>; Cinepolis El Dorado Veracruz <c_eldorado@cinepolis.com>;
Cinepolis Sendero Coatzacoalcos <c_sendero_coat@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Plaza Las
Americas Xal <cvip_americas_xal@cinepolis.com>; Cinepolis Villahermosa
<c_villahermosa@cinepolis.com>; Cinepolis Americas Villahermosa
<c_americas_vsa@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Villahermosa
<cvip_villahermosa@cinepolis.com>; Cinepolis Poliforum Tuxtla
<c_tpoliforum_tux@cinepolis.com>; Cinepolis San Cristobal
<c_sdelascasas_chi@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Las Americas
<c_plazadelsol_tux@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Villahermosa
<c_sendero_vil@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Tapachula
<c_galerias_tapachula@cinepolis.com>; Cinepolis Zentralia Ciudad del Carmen
<c_zentralia_cme@cinepolis.com>; Cinepolis San Joaquin <mc_sanjoaquin@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Deportiva <c_pdeportiva@cinepolis.com>; Cinepolis Chedraui Macuspana
<mc_cmacuspana@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Cunduacan
<mc_pcunduacan@cinepolis.com>; Cinepolis Cancun <c_cancun@cinepolis.com>; Cinepolis
Americas Merida <c_americas_mer@cinepolis.com>; Cinepolis Cancun Mall
<c_cancun_mall@cinepolis.com>; Cinepolis Las Americas Playa del Carmen
<c_americas_playa@cinepolis.com>; Cinepolis La Gran Plaza Cancun
<c_gplaza_can@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Merida <c_sendero_mer@cinepolis.com>;
Cinepolis Altabrisa Merida <c_merida_altabrisa@cinepolis.com>; Cinepolis Portal San Angel
<c_psanangel@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Portal San Angel <cvip_psanangel@cinepolis.com>
Asunto: EVALUACION SERVICIOS DE VIGILANCIA DE MAYO
Importancia: Alta

Estimados



Les recuerdo que tiene que realizar las evaluaciones del servicio de VIGILANCIA correspondiente
al mes de mayo en OPS, la fecha límite para responder la evaluación es el 5 de junio.

[cid:image002.jpg@01D2DA08.F28D0F50]

NOTA:  no responder en tiempo y forma dicha evaluación se considerará para aplicación de
incidencia

Angélica Pérez Nieto
Coordinador Administrativo | Corporativo Cinépolis® • +(52)443 3226200 Ext. 1315

   

Conectado a Microsoft Exchange


